

TSH INVEST ApS

Tranevej 69
8721 Daugård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2016

Thomas Sejer Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TSH INVEST ApS
Tranevej 69
8721 Daugård

CVR-nr: 28288190
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er salg og udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret 2015 har været præget af en stille og rolig udvikling.

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 102.500.

Dette resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabet tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Administrationsomkostninger		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		105.000	58.200
Andre finansielle indtægter			1
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		102.500	55.701
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		102.500	55.701
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		102.000	55.000
Overført resultat		500	701
I alt		102.500	55.701

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		105.000	58.200
Tilgodehavender i alt		105.000	58.200
Likvide beholdninger		721	21
Omsætningsaktiver i alt		105.721	58.221
Aktiver i alt		230.721	183.221

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.221	721
Egenkapital i alt	3	126.221	125.721
Anden gæld		2.500	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		102.000	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.500	57.500
Gældsforpligtelser i alt		104.500	57.500
Passiver i alt		230.721	183.221

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer
Anskaffelsessum primo	125.000
Årets tilgang	0
Anskaffelsessum ultimo	125.000
Årets opskrivninger	105.000
Årets udlodning	105.000
Opskrivninger ultimo	0
Bogført værdi ultimo	125.000

Værdipapirer specificeres således:
Nom. kr. 125.000 anpartar i Webfinance ApS.

3. Egenkapital i alt

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført resultat	721	500	1.221
	125.721	500	126.221

Forslag til årets udbytte kr. 102.000 er opført under kortfristet gæld.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser

udover det normale vedr. leverancer.